

Reines Maiskeimöl

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme und Licht geschützt lagern.

Zutaten: Zutaten: Maiskeimöl, Vitamin E.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung & Anweisung: Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig verzehrfertig

Abmessungen: Nettogehalt 500.00 Milliliter,Bruttogewicht 707.00 Gramm

Kontakt: Name: Peter Kölln GmbH & Co. KGaA; Adresse: Westerstraße 22-24
25336 Elmshorn, Deutschland; Webseite: www.mazola.at; Email: kontakt@mazola.at

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung ARGE_GENTECHNIK_FREI ARGE-Label (Ohne Gentechnik hergestellt)

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	828	Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (~)	3404	Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (~)	92	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	13	Gramm	
davon einfach ungesättigte	Ungefährer Wert (~)	28	Gramm	
davon mehrfach ungesättigte	Ungefährer Wert (~)	51	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	0	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	0	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	0	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (~)	0	Gramm	
Vitamin E	Ungefährer Wert (~)	37	Milligramm	308,00 %